PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 21/2020.

PROCESSO: 42/20

OBJETO: Aquisição de Ventilador Mecânico Modelo E30, para pacientes com

CONVID-19, conforme Plano de Contingencia Municipal do COVID-19, com

fundamento no Art. 4º da Lei nº 13.979/2020.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATADO: EMPRESA PHILIPS MEDICAL SYTEMS - LTDA, Inscrição

CNPJ sob nº 58.295.213/0001-75.

VALOR GLOBAL: R$ 31.813,00  (Trinta e um mil, oitocentos e treze reais).

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO IV DO ARTIGO 24 DA LEI

FEDERAL 8.666/93.
Arandu, 19 de Maio de 2020.
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal